
V Ý R O Č N Í  Z P R ÁVA  Č E S K É  Š K O L N Í  I N S P E K C E  Z A  Š K O L N Í  R O K  2 0 1 3 / 2 0 1 4

109

Individuální inspekční činnost v EŠ Brusel III, Lucemburk II, Mnichov, 
Varese

průběžně X X

Monitoring implementace strategického a procedurálního doku-
mentu pro podporu integrace žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami a žáků bez vlastní jazykové sekce v Evropských školách

průběžně X

Účast na jednáních poradních skupin pro podporu vzdělávání žáků 
se SVP v EŠ Mnichov

IV/2014 X

Poradenská činnost ředitelům škol v oblasti integrace žáků se SVP průběžně X
Příprava nástrojů pro evaluaci naplňování vzdělávacího programu 
pro předškolní vzdělávání

IX/2013 až I/2014 X

Inspekční činnost (naplňování vzdělávacího programu pro předškol-
ní vzdělávání) v 11 EŠ

II/2014 až VI/2014 X

Analýza inspekčních zjištění v předškolním vzdělávání
VI/2013
IX/2014

X

Příprava a realizace setkání školních psychologů XI/2013 X
Vedení pracovní skupiny pro tvorbu nástrojů hodnocení průběžně X
Příprava materiálů pro decentralizované vzdělávání učitelů (nástroje 
hodnocení)

XII/2013 až II/2014 X

Realizace decentralizovaného vzdělávání učitelů (nástroje hodnoce-
ní) v 11 EŠ

II–VI/2014 X

Metodická podpora českých učitelů a zástupců ředitelů průběžně X X
Poradenská činnost poskytovaná rodičům průběžně X X
Logistické zajištění pedagogického poradenství ve spolupráci s 
MŠMT

XII/2013 
V/2014

X

Zajišťování a distribuce odborné a pedagogické literatury, beletrie, 
časopisů a učebních pomůcek ve spolupráci s MŠMT

průběžně X X

Reflexe učebních osnov předmětu český jazyk a literatura průběžně X X
Vypracování doplňku k učebním osnovám předmětu ČJL ve vztahu 
k novému systému hodnocení

IV–VIII/2014 X

Překlad nové hodnotící zprávy (vysvědčení) a kritérií pro primární 
cyklus

VI/2014 X

Kompletizace a závěrečná kontrola otázek k písemné maturitní 
zkoušce z ČJL

I–II/2014 X

Podíl na tvorbě otázek k ústní maturitní zkoušce z ČJL IV–V/2014 X
Proškolení experta k ústní maturitní zkoušce z ČJL do EŠ Brusel III, 
Lucemburk II a Bergen

V/2014 X

Člen komise ve výběrovém řízení na pozici zástupce ředitele pro EŠ 
Lucemburk II

VI/2014 X

Vykonávání funkce místopředsedy maturitní komise v EŠ Brusel III VI–VII/2014 X
Monitoring a vyhodnocení kvality ústních maturitních zkoušek v EŠ 
Brusel III

VII/2014 X

Účast na vyhlášení výsledků maturitních zkoušek a slavnostním 
předání maturitních vysvědčení v EŠ Brusel III 

VII/2014 X

Člen komise ve výběrovém řízení na pozici vedoucího oddělení 
evropské maturity

VII/2014 X


